1.  配当予想修正の理由

（１） 平成22年８月４日付の「平成23年３月期業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ」におきまして、期末配当
  予想を「６円/１株当たり」として発表しております。

（２） 本日発表の第３四半期決算の内容及び通期業績予想（見直し後）を踏まえ、期末配当を「14円/１株当たり」（期末普
  通配当「６円/１株当たり」及び特別配当「８円/１株当たり」）に修正させていただきます。
   この結果、中間配当「６円/１株当たり」を加えた通期配当予想は、「20円/１株当たり」となります。

  〔当期配当（予想）の内容〕

                               普通配当        特別配当       合   計
     中間配当   （１株当たり）          ６円            －           ６円
     期末配当予想（１株当たり）          ６円           ８円           14円
     通期配当予想（１株当たり）          12円           ８円           20円

2.  修正の内容

以 上

平成23年2月14日
各 位

上場会社名 大同メタル工業株式会社

代表者 代表取締役会長兼最高経営責任者 判治 誠吾

（コード番号 7245）

問合せ先責任者 上席執行役員総務センターチーフ   玉谷 昌明

（TEL 052-205-1401）

配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成23年２月14日開催の取締役会において、当期の期末配当の予想について、下記のとおり修
正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成22年8月4日発表）

― 6.00 ― 6.00 12.00

今回修正予想 ― ― ― 14.00 20.00

当期実績 ― 6.00 ―

前期（平成22年3月期）実績 ― 0.00 ― 0.00 0.00